Постановление администрации Нефтеюганского района

от 01.09.2016 № 1371-па
О муниципальном этапе окружного молодежного проекта

«Учеба Для Актива Региона»

В целях реализации постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 08.05.2013 № 164-п «Об окружном молодежном
проекте «Учеба Для Актива Региона» (с изменениями от 06.02.2015), а также
привлечения молодежи к разработке решений актуальных общественно-политических и социально-экономических проблем Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  п о с т а н о в л я ю:

1. Департаменту образования и молодежной политики Нефтеюганского района (Н.В.Котова) обеспечить проведение муниципального этапа окружного молодежного проекта «Учеба Для Актива Региона» (далее – Проект) с 01 сентября по 08 октября 2016 года на территории сельского поселения Салым Нефтеюганского района.
2. Департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района (М.Б.Чулкина) оказать содействие при проведении Проекта.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам
администрации Нефтеюганского района» (Я.В.Ширкунова) обеспечить освещение проведения мероприятий по реализации Проекта в средствах массовой информации
Нефтеюганского района и размещение на официальном сайте органов местного
самоуправления Нефтеюганского района.

4. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Нефтеюганского района оказать содействие в организации и проведении Проекта.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Нефтеюганского района В.Г.Михалева.

Глава администрации района

Г.В.Лапковская